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Cercant un farcit per a les patates artesanes que sorprengués, 
vam trobar la combinació del dolç de la ceba amb la intensitat 
del formatge de cabra. No us deixarà indiferents.

After looking for a stuffing that surprised our customers we 
found this combination of the sweet onion taste with the 
intense flavour of goat cheese. They will not leave you 
indifferent.

Preparació/Preparation:

Dades logístiques/Logistical data:

Patates farcides de 
ceba caramelitzada 
i formatge de cabra
Caramelized onion 
and goat cheese 
stuffed potatoes

Indicat per/Suitable for:

3kg.

100
caixes
boxes

x 1

5’
200°C

4’ 
180°C

2’ 
900°C

4’
180°C

ORIGINAL


